A N A W  2 0 - 0 1 1 号

2020 年 12 月 17 日

各位尊敬的客户

关于 2020年末 2021 年初货机航班取消・与临时航班设定的通知

非常感谢各位平日里对 ANA集团的支持与厚爱。

我们将于 2020年末 2021年初期间取消部分货机航班，并增设部分临时航班。特此通知。

请参考我司官网获取相关航班及停飞日期等详细信息。

（https://www.anacargo.jp/ch/）

详情请垂询我司销售及预约担当。

今后我们也会不断完善和提升我们的服务质量，也请各位一如既往的给予我们支持。

非常感谢！

以上

ANA CARGO NEWS

https://www.anacargo.jp/ch/